organismo técnico confeccionó los Pliegos Licitatorios que se acompañan como 
anexo de estas actuaciones para la obra "Escuela Media W 7 DE N° 19 Juan XXIII" 
por lo que dispuso para su contratación la convocatoria a Licitación Pública N° 
2076/2010; 

Que el Presupuesto Oficial se ha establecido en PESOS ONCE MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 
35/100($ 11.968.899,35); 

Que por Resolución N° 581 /MDUGC/201 O fueron aprobados los Pliegos de Bases 
y Condiciones del llamado a Licitación Pública disponiéndose la apertura de ofertas 
para el día 29 de octubre de 2010; 

Que en dicha fecha, se efectuó la apertura de ofertas, de la que surge la